
Uchwała Nr XLIV/463/21 

Rady Miasta Piły

z dnia 8 czerwca 2021r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych Miasta Piły na lata 2021-2030

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 16b i art.17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o

pomocy społecznej (Dz.U. z 2020r., poz. 1876 z późn. zm) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  do  realizacji  Strategię  Rozwiązywania  Problemów

Społecznych  Miasta  Piły na  lata  2021-2030,  stanowiącą  załącznik  do  niniejszej

uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA

Rady Miasta Piły

/-/ Maria Kubica



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIV/463/21 

Rady Miasta Piły

z dnia 8  czerwca 2021r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych Miasta Piły na lata 2021-2030

Zgodnie z art.  16b i art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy

społecznej do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy opracowanie

i realizacja strategii rozwiązywania problemów społecznych. Uchwałą Nr XX/264/12

Rady Miasta  Piły  z  dnia  24  kwietnia  2012r.  przyjęta  została  do  realizacji  Strategia

Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Piły do roku 2020. W związku z tym,

że upłynął termin obowiązywania tego dokumentu zachodzi konieczność przyjęcia do

realizacji nowej strategii, opracowanej zgodnie z aktualnymi potrzebami.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta


